ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 15 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………………….

Thực hiện Công văn số 210/GM-UBND ngày 15/10/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên về dự Hội nghị trực tuyến với các địa phương về tiêm chủng

COVID-19 và giải pháp xác thực, liên thông dữ liệu tiêm chủng với dữ liệu

quốc gia về dân cư.

UBND huyện tổ chức dự họp trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 16/10/2021 (Thứ Bảy).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu huyện: Hội trường tầng 3 trụ sở UBND huyện.

- Điểm cầu các xã (19 xã, thị trấn được trang bị phòng họp trực tuyến).

3. Thành phần:

3.1. Tại điểm cầu huyện:

- Đồng chí Vũ Văn Đức – Phó bí thư huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Mùa Va Hồ – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí: Trưởng Công an; Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự; Chánh

văn phòng HĐND&UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Y tế; Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Tài Chính – Kế hoạch huyện;.

- Kính mời các đồng chí đại diện các ban ngành; đoàn thể: Ủy ban

MTQVN huyện; Ban Tuyên giáo huyện ủy; Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; Liên

Đoàn lao động huyện; Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM huyện.

3.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn (các xã, thị trấn được trang bị phòng

họp trực tuyến):

- Đồng chí Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND phụ trách công tác phòng chống

dịch các xã, thị trấn;

- Trạm trưởng trạm Y tế, Trưởng Công an, Trưởng BCH Quân sự, hiệu

trưởng các trường học đóng trên địa bàn các xã, thị trấn;

- Các thành viên khác do UBND các xã, thị trấn bố trí.

2

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Trung tâm Y tế huyện liên hệ với Sở Y tế để nhận tài liệu, in, phát

tới các đại biểu tham dự tại điểm cầu huyện và gửi bản mềm đến điểm cầu các

xã, thị trấn; chuẩn bị các tài liệu liên quan đến công tác phòng, chống dịch,

công tác tiêm chủng trên địa bàn huyện để phục vụ lãnh đạo huyện tham gia

cuộc họp. Thời gian hoàn thành và gửi về văn phòng HĐND và UBND huyện

trước 17h00’ ngày 15/10/2021.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các đơn vị liên quan,

đồng thời hướng dẫn UBND các xã kết nối, chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

Lưu ý:  Đại biểu dự Hội nghị tại các điểm cầu đi đúng thành phần được

mời; thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo

khuyến cáo của ngành Y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-15T14:08:23+0700

		2021-10-15T14:11:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-15T14:11:47+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-15T14:12:02+0700